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Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise
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Kadrina Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 96 lõike 6 alusel.

Kadrina Vallavalitsus teatab Kadrina Vallavalitsus teatab kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja selle
keskkonnamõjude strateegilise hindamise (KSH) algatamisest Kadrina Vallavolikogu 25. mai 2022
otsusega nr 39. 

Eriplaneeringu koostamise eesmärk on välja selgitada tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu
rajamiseks sobivad asukohad Kadrina valla haldusterritooriumil (pindala 353,92 km²). 

Eriplaneering selgitab, millistesse asukohtadesse on võimalik elektrituulikuid rajada. Asukoha valikutel
lähtutakse planeeringualast ning võtetakse arvesse sotsiaalsed aspektid (sh kohalikud huvid),
keskkonnamõju, majanduslikud ja tehnilised võimalused. Selgitatakse välja sobivate alade suurused,
rajatavate tuulikute maksimaalne arv, tehnilised parameetrid ning võimalikud liinikoridorid ühendamaks
tuuleparke alajaamaga. 

Eriplaneeringu menetluses tehakse kavandatavale ehitisele sobivaima asukoha leidmiseks asukoha
eelvalik, mis on kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu detailse lahenduse väljatöötamise alus.
Eriplaneeringu koostamisel on KSH läbiviimine kohustuslik. Võimalike uuringute tegemise vajadus selgub
planeeringu koostamise ja KSH läbiviimise käigus. 

Eriplaneeringu algataja ja kehtestaja on Kadrina Vallavolikogu. Eriplaneeringu koostamise korraldaja on
Kadrina Vallavalitsus. Eriplaneeringu koostamise ja KSH hindamise teostaja leidmiseks korraldab
Kadrina Vallavalitsus riigihanke.

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) algatamise
otsusega on võimalik tutvuda Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise
hindamise (KSH) algatamise otsusega on võimalik tutvuda Kadrina Vallavalitsuses tööajal (Rakvere tee
14, Kadrina alevik) ja valla veebilehel http://www.kadrina.ee/eriplaneering.
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